
Zarządzenie Nr RM/27/2012 

Burmistrza Ożarowa 

z dnia 25 września 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku - Dz.u.Nr 157 
poz.1240 z e zm. 

Zarządzam co następuje : 

§ 1 

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 

Dział 710 rozdz.71004 § 4170 o kwotę 

Dział 750 rozdz.75023 § 4100 o kwotę 

Dział 754 rozdz.75412 § 4210 o kwotę 

Dział 758 rozdz.75831 § 2930 o kwotę 

Dział 801 o kwotę 

rozdz.80103 § 4110 o kwotę 

rozdz.80104 § 4430 o kwotę 

Dział 851 rozdz.85154 § 4170 o kwotę 

Dział 900 rozdz.90015 § 4260 o kwotę 

433 432 zł 

1 500 zł 

20 000 zł 

15 000 zł 

325 532 zł 

1 400 zł 

800 zł 

600 zł 

10 000 zł 

60 000 zł 

Sz.P.Janowice 

P .P. Ożarów 

§ 2 

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 

Dział 710 rozdz.71004 § 4390 o kwotę 

Dział 750 rozdz.75023 § 4270 o kwotę 

Dział 754 rozdz.75412 § 4270 o kwotę 

Dział 758 rozdz.75814 § 2930 o kwotę 

Dział 801 o kwotę 

rozdz. 80101 § 4410 o kwotę 

rozdz.80104 § 3020 o kwotę 

433 432 zł 

1 500 zł 

20 000 zł 

15 000 zł 

325 532 zł 

1 400 zł 

800 zł 

600 zł 

Sz.P.Janowice 

P.P.Ożarów 



Dział 851 rozdz.85153 

Dział 900 

§4210 

§4700 

rozdz.90015 § 4270 

rozdz.90095 § 4300 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

10 000 zł 

5 000 zł 

5 000 zł 

60 000 zł 

30 000 zł 

30 000 zł 


